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FONTÁNA S VODNOU PLOCHOU
REALIZAČNÝ PROJEKT

A

BB

Vodovodná prípojka DN25 = celk.dĺ 12,6 bm

Kanalizačná prípojka DN150 = celk.dĺ 15,4 bm

Prípojka elektriky CYKY 5Cx6 400V = celk.dĺ 51 bm

C C

-2,74

-2,76

-2,74 -2,74

1,0%

1,0% 1,0%

A

S3

S3 Izolácia spodnej stvaby :
Tepelnoizolačné dosky - Styrodur = 50mm
Hydroizolačné pásy - hydrobit = 4mm
Železobetónová konštrukcia

S5 Protišmykový náter
Cementová kryštalizačná izolácia
Betónový poter v spáde = 60 až 80mm
Hydroizolačné pásy - hydrobit = 4mm
Železobetónová konštrukcia

S5

Retenčná plastová nádrž
objem 3 m3 ( 1,6x1,6x1,2m )

5 56

44

55

1

2

3

4

5

6

7

- Betónový podstavec so sochou ( pohľadový betón jestvujúci stav )

- Odvodňovací - zberný žlab ( polymerbetón ) nerezová mriežka = 26,54 bm
  Svetlá šírka žlabu 100mm. Hĺbka osadenia - mriežka / -0,06m /

- Vodné trysky s integrovaným osvetlením ( v úrovni dlažby ) = 12 ks
  Osadenie v nerezových hrncoch ukotvených do betónových pätiek

- Vstup do podzemnej tech. šachty ( oceľový pozinkovaný poklop ) 600x600
+ oceľový rebrík.  Poklop musí byť uzamykateľný

LEGENDA :

8 - Betónová dlažba s impregnovaným povrchom ( vodotesná úprava ) = 107,67 m2

- Oporný múr ( pohľadový betón ) výška ako podstavec sochy

- Vodná plocha, napnutá vodná hladina ( hĺbka cca. 170mm ) = 20,00 m2
  Prelivová hrana. Objem cca 3,4 m3. Obklad - tmavé žulové dosky

9 - Schodové betónové stupne určené na sedenie. Výška schodu = 430mm
  Povrchová úprava - pohľadový betón

- Odvodňovací - štrbinový, zberný žlab ( polymerbetón ) nerezová štrbina = 4,70 bm
  Svetlá šírka žlabu 100mm

10 - Podlahová vpusť na dne bazénu DN50 ( nerezová mriežka )

11 - Plastový strešný vetrák Ø100

11

7

Základová pätka
pod trysku

Základová pätka
pod trysku

Základová pätka
pod trysku

Základová pätka
pod trysku

Základová pätka
pod žlab

Základová pätka
pod žlab

Základová pätka
pod žlab

Základová pätka
pod žlab

Základová pätka
pod žlab
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